
 

 

I  S  T  I   T  U  T  O D  I I S T  R  U  Z  I  O  N  E  

S  E  C  O  N  D   A  R  I  A  S U P E R I O R E 

 

 
“ L U I G I V A N V I T E L L I " 
TECNICO PROFESSIONALE 

 

 

 

ECDL 

 

SETTORE 
ECONOMICO 

 

Amministrazione 
Finanza 

e Marketing 

 

SETTORE 
TECNOLOGICO 

 

Costruzioni 
Ambiente e 
Territorio 

SETTORE INDUSTRIA 
E ARTIGIANATO 

Produzioni industriali 
e Artigianali 

Manutenzione e 
Assistenza Tecnica 

SETTORE 
SERVIZI 

Servizi per 
l’Enogastronomia e 

l’Ospitalità Alberghiera 
Servizi socio-sanitari 

 

 

 

Sede: via Ronca  -  83047  LIONI ( AV ) Cod. mecc. AVIS01200L 

avis01200l@pec.istruzione.it www.iissvanvitelli.gov.it AVIS01200L@istruzione.it 

Tel. 0827 1949208 COD. FISCALE : 82002610648 Fax 0827 1949202 

Prot. n. 5584/2018/A.1.a 

       Del 05 settembre 2018 

 

 
Ai docenti in servizio 

Al Sito web 

Agli atti 

Al DSGA 
 
 

Oggetto: Decreto di Assegnazione provvisoria dei Docenti alle Classi - a.s. 2018/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

TENUTO CONTO che l’assegnazione dei docenti alle classi, è: 

a) finalizzata alla piena realizzazione delle attività previste dal Piano dell’Offerta Formativa 

Triennale; 

b) ispirata alla valorizzazione delle risorse e delle competenze professionali dei docenti; 

NEI LIMITI della consistenza dell’organico dell’autonomia assegnato per l’ a.s. 2018/19; 

SENTITO il Collegio dei docenti; 

TENUTO CONTO della opportunità di garantire la continuità di insegnamento con il precedente anno scolastico, salvo 

casi particolari che impediscano oggettivamente l’applicazione di tale principio (obbligo di 

riconduzione delle cattedre a 18 ore), distribuzione delle classi fra i plessi; 

TENUTO CONTO delle specificità delle situazioni e delle proposte avanzate dalle/dai docenti in funzione di una 

migliore organizzazione delle risorse professionali ai fini dell’efficienza ed efficacia dell’intervento; 

VISTO la necessità di assicurare il regolare avvio delle lezioni; 

IN ATTESA che siano completate tutte le operazioni di reclutamento del personale docente; 

AI SENSI della normativa vigente; 
 

 

DECRETA 
 

 
L’assegnazione per l’a.s. 2018/2019 dei docenti alle classi come indicato nel prospetto allegato al 

presente decreto che ne costituisce parte integrante. 

Il presente decreto potrebbe subire delle variazioni a causa di rettifiche e/o integrazioni derivanti 

da eventuali ulteriori provvedimenti dell’USR per la Campania. 

Decreto di assegnazione definitiva sarà emesso a conclusione delle operazioni di reclutamento del 

personale docente. 

 

Lioni, 05 settembre 2018  
   Il Dirigente Scolastico             

Sabato Centrella 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

 

mailto:avis01200l@pec.istruzione.it
http://www.iissvanvitelli.gov.it/
mailto:AVIS01200L@istruzione.it

